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NWHTennekTyanbHbIN SFP Mmoayb,
OMTUYECKUWN, NaJIbHOCTb A0
20kmMm, LC, 1310HM

SNR-SFP-SMART-LB

OnucaHune

Smart SFP Loopback 310 ycTpoincTBo, BbiNosiHEHHOE B hopM-hakTope SFP Moayna n npegHasHavyeHHoe Ons
hopMupoBaHMSA Wnenda Ha KaHabHOM, CETEBOM N TPAHCMOPTHOM ypoBHAX mogenun OSI.

TpaduK, MOCTyNatoWmMin Ha YCTPONCTBO, NepeHanpaBnseTcs obpaTHO C BO3MOXKHOCTbIO NepecTaHoBkM MAC/IP-agpecoB u
TCP/UDP-nopTOB OTNpaBuTesis U noayyaTens AaHHbIX.

Smart SFP Loopback ycTaHaBnmBaeTcs B ntoboe ycTponcTso ¢ SFP

C/I0TOM, OOHOBPEMEHHO BbIMOJHAET PYHKUNUM SFP-Moayns n MHTenneKkTyasabHOro wnendga.

Smart SFP Loopback MoxeT NnpMMeHATbLCA B Ka4eCcTBe yAaeHHOro yCTponcTBa hopMmMpoBaHus wnenda ¢ nobbimu
TecTepamu-

aHanuzatopamu Ethernet, npeacrtaBneHHbIMU Ha POCCUNCKOM U MUPOBOM PbIHKaX.

DyHKLMOHasIbHbIE BO3MOXHOCTU:

- Smart Loopback - wnendg Ha ypoBHax L2-L4

- ERSPAN - ypaneHHbI 3axBaT Tpaduka

- TWAMP Light - HenpepbIBHOE U3MepeHre NapaMeTpPoOB KayecTBa KaHasioB €BA3K (IP SLA: noTepm nakeToB, 3a4ep>KKa,
DKNTTEp)

- Loaned IP (3anmcTBOBaHHbIN IP) - ycTaHOBKa B ceTb 6€3 gononHnTensHoro IP-agpeca

- BO3MO>XHOCTb yCTaHOBKM fononHuTenbHoro NO Ha Smart SFP - Speedtest, iPerf, Scapy, curl n T.n.

Obuwme

Tun momyns [ BYXBOJIOKOHHBbIN
CKOpOCTb MOAY A 1Gbps

Twn oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF

IOnnHa BOMHbI TX, HM 1310
dopmM-hakTop MoayNA Moaynn SFP

Tun KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe pacCcTosHUE, KM 20

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10

Ilon. onncaHwne
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DYyHKUUM:

e IHTennekTyanbHbI Wnend L2-L4 Ha ckopocTu oo 1 Féut/c
* LLinend nakeToB Ha ypoBHAX L2-L4 no dmnbTpam

* TWAMP Light

e TpaH3uTHas nepefava Tpaduka Ha ckopocTu 0o 1 rémt/c
e CTaTuUCTMKa TeCcToBOro Tpaduka

e 3axBaT nakeToB (ERSPAN)

* GyHKLMA 3aMMCTBOBaHHOro IP-agpeca

e PTP

* YaaneHHoe ynpas/ieHne ¢ Tectepos bepkyT

e SSH (CLI), RESP API, SNMP

* YpaneHHoe obHoBneHume MO

e 1 v 2 BonokHa, go 20 km, 1000BASE-X

e [InnHbl BOAH TX 1 Rx: 1310HM

» CooTBeTCTBUE cneundukaumm MSA

» Digital Diagnostics Monitoring (DDM)

e Mopaep»xxka VLAN n MPLS meTok

* MakcuMManbHbI pa3mep Kagpa 9600 6anT

* CoBMeCcTMMOCTb ¢ obopynoBaHneM ntobbix
rnpousBoaAnTenen

* lHoyCTpuranbHbIl TeMnepaTypHbIA Anana3oH

e JHepronoTpebneHune: Tunosoe 1,5 BT (makc. 1,8 BT)
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